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Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Jarama
Circuito Jarama
Fecha 15/10/2017
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 101
Mejor tiempo del evento 01:42.353
Media del dia 02:03.870
Pilotos en grupo iniciacion 36
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.585
Tiempo medio grupo iniciacion 02:14.126
Pilotos en grupo medio 35
Mejor tiempo grupo medio 01:46.120
Tiempo medio grupo medio 02:01.417
Pilotos en grupo avanzado 20
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.353
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.804
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.352
Tiempo medio grupo prueba 02:03.138




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P67629 avanzado 01:42.353 [ 01:42.353 | 00:00.000 | 00:21.516| 00:00.000 | 00:07.450 9
P67615 avanzado 01:43.025 [ 00:00.672 | 00:00.672 | 00:20.844 | 00:00.672| 00:06.778 16
P67607 avanzado 01:43.361 [ 00:00.335| 00:01.007 | 00:20.509 | 00:01.007 | 00:06.443| 40
P67620 avanzado 01:45.852 | 00:02.490 | 00:03.498| 00:18.018 | 00:03.498 | 00:03.952 19
P70254 medio 01:46.120 [ 00:00.268 | 00:03.767 | 00:17.749 | 00:00.000 | 00:15.296| 38
P67632 avanzado 01:46.521 [ 00:00.400| 00:04.167 | 00:17.349 | 00:04.167 | 00:03.283 | 41
P67605 avanzado 01:47.544 [ 00:01.022 | 00:05.190 | 00:16.326 | 00:05.190 | 00:02.260 12
P67613 avanzado 01:47.967 [ 00:00.423 | 00:05.613 | 00:15.903 | 00:05.613 | 00:01.837| 31
P67603 avanzado 01:48.088 [ 00:00.121 | 00:05.734 | 00:15.781 | 00:05.734 | 00:01.716| 49
P70266 medio 01:48.559 | 00:00.470 | 00:06.205| 00:15.311| 00:02.438 | 00:12.858 16
P67614 avanzado 01:48.773 [ 00:00.214 | 00:06.419 | 00:15.097 | 00:06.419 | 00:01.031 32
P67631 avanzado 01:49.605 [ 00:00.832 | 00:07.251 | 00:14.265| 00:07.251 | 00:00.199 18
P70267 medio 01:49.920 [ 00:00.314 | 00:07.566 | 00:13.950 | 00:03.799 | 00:11.497| 47
P67608 avanzado 01:50.632 [ 00:00.712 | 00:08.279 | 00:13.237| 00:08.279 | 00:00.828 | 25
P67621 avanzado 01:52.320 [ 00:01.687 | 00:09.966 | 00:11.550| 00:09.966 | 00:02.515 8
P53326 prueba 01:52.352 [ 00:00.032 | 00:09.999| 00:11.517| 00:00.000 | 00:10.785| 42
P70249 medio 01:52.396 [ 00:00.043 | 00:10.042 | 00:11.474| 00:06.275 | 00:09.021 42
P67610 avanzado 01:52.403 [ 00:00.007 | 00:10.049 | 00:11.466 | 00:10.049 | 00:02.598 | 41
P70250 medio 01:52.406 [ 00:00.002 | 00:10.052 | 00:11.464 | 00:06.285| 00:09.011 39
P70212 iniciacion 01:52.585 [ 00:00.179 | 00:10.232 | 00:11.284 | 00:00.000 | 00:21.540| 73
P67618 avanzado 01:52.905 [ 00:00.320 | 00:10.552| 00:10.964 | 00:10.552| 00:03.101 39
P67627 avanzado 01:54.361 [ 00:01.456 | 00:12.008 | 00:09.508 | 00:12.008 | 00:04.557| 33
Rojas Hiena avanzado 01:54.502 [ 00:00.140 | 00:12.148 | 00:09.368 | 00:12.148 | 00:04.697 17
P67623 avanzado 01:54.587 [ 00:00.085 | 00:12.233 | 00:09.283 | 00:12.233 | 00:04.782| 25
P70265 medio 01:54.766 [ 00:00.178 | 00:12.412 | 00:09.104 | 00:08.645| 00:06.651 | 48
P67609 avanzado 01:54.939 [ 00:00.173 | 00:12.585| 00:08.930| 00:12.585| 00:05.134| 32
P70276 medio 01:55.605 [ 00:00.666 | 00:13.251 | 00:08.264 | 00:09.484 | 00:05.811 6
P70271 medio 01:56.444 [ 00:00.838 | 00:14.090 | 00:07.426 | 00:10.323 | 00:04.973 | 43
P67714 prueba 01:56.482 [ 00:00.038 | 00:14.128 | 00:07.387 | 00:04.129 | 00:06.655| 43
P65546 prueba 01:56.483 | 00:00.000 | 00:14.129 | 00:07.387 | 00:04.130 | 00:06.655| 35
P65586 prueba 01:56.512 | 00:00.029 | 00:14.159] 00:07.357 | 00:04.160 | 00:06.625| 35
P70241 medio 01:56.544 | 00:00.031 | 00:14.190| 00:07.326 | 00:10.423 | 00:04.873| 35
P67624 avanzado 01:56.549 [ 00:00.005| 00:14.195] 00:07.321 | 00:14.195| 00:06.744| 20
P70207 iniciacion 01:56.566 [ 00:00.016 | 00:14.212| 00:07.304 | 00:03.980| 00:17.560| 34
P70239 medio 01:56.619 [ 00:00.053 | 00:14.265| 00:07.251 | 00:10.498 | 00:04.798 | 22
P70246 medio 01:58.135[ 00:01.516| 00:15.781 | 00:05.734| 00:12.014 | 00:03.281 50
P70248 medio 01:58.196 [ 00:00.060 | 00:15.842 | 00:05.674 | 00:12.075| 00:03.221| 44
P70216 iniciacion 01:58.210 [ 00:00.014 | 00:15.856 | 00:05.659 | 00:05.624 | 00:15.915| 47
P70243 medio 01:59.324 [ 00:01.113 | 00:16.970 | 00:04.545| 00:13.203 | 00:02.092 | 32
P70259 medio 01:59.343 [ 00:00.018 | 00:16.989 | 00:04.527 | 00:13.222| 00:02.074| 30
P70242 medio 01:59.535 [ 00:00.192 | 00:17.181 | 00:04.335] 00:13.414 | 00:01.882 | 21
P70272 medio 01:59.545 [ 00:00.010 | 00:17.192| 00:04.324 | 00:13.424 | 00:01.871 37
P70260 medio 02:00.132 [ 00:00.586 | 00:17.778 | 00:03.738| 00:14.011 | 00:01.285| 51
P70251 medio 02:00.442 [ 00:00.310 | 00:18.088 | 00:03.427 | 00:14.321| 00:00.974| 50
P70960 prueba 02:00.678 [ 00:00.235 | 00:18.324 | 00:03.192 | 00:08.325| 00:02.460 15
P70269 medio 02:01.611 [ 00:00.933 | 00:19.257 | 00:02.258 | 00:15.490 | 00:00.194| 39
P70261 medio 02:01.746 [ 00:00.135| 00:19.392 | 00:02.123 | 00:15.625 | 00:00.329 | 42
P70263 medio 02:02.354 [ 00:00.607 | 00:20.000 | 00:01.516| 00:16.233 | 00:00.936| 44
P70245 prueba 02:02.482 [ 00:00.128 | 00:20.128 | 00:01.387 | 00:10.129 | 00:00.655 12
P70253 medio 02:03.219 [ 00:00.736 | 00:20.865| 00:00.651 | 00:17.098 | 00:01.801 2
P70273 medio 02:03.522 [ 00:00.303 | 00:21.168 | 00:00.348 | 00:17.401 | 00:02.104 14
P70262 medio 02:03.536 [ 00:00.013 | 00:21.182 | 00:00.334| 00:17.415| 00:02.118 | 33
MATIASGARCIA [ iniciacion 02:03.963 [ 00:00.427 | 00:21.609 | 00:00.093 | 00:11.377 | 00:10.162 | 38
P70227 iniciacion 02:04.232 [ 00:00.268 | 00:21.878 | 00:00.361 | 00:11.646 | 00:09.894| 43
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P70222 iniciacion 02:04.649 [ 00:00.417 ] 00:22.296 | 00:00.779 | 00:12.064 | 00:09.476| 41
P70224 iniciacion 02:04.817 | 00:00.168 | 00:22.464 | 00:00.947 | 00:12.232 | 00:09.308 | 33
P70275 medio 02:04.840 [ 00:00.023 | 00:22.487| 00:00.970 | 00:18.720 | 00:03.423 16
P70225 iniciacion 02:05.072 | 00:00.232 | 00:22.719] 00:01.202 | 00:12.487 | 00:09.053 | 42
P70257 medio 02:05.232 | 00:00.160 | 00:22.879] 00:01.362 | 00:19.112 | 00:03.815| 43
P70218 iniciacion 02:05.479 | 00:00.246 | 00:23.125] 00:01.609 | 00:12.893 | 00:08.646| 38
P70270 medio 02:06.822 | 00:01.342 | 00:24.468| 00:02.951 | 00:20.701 | 00:05.404 | 25
P70231 iniciacion 02:07.855 [ 00:01.032 | 00:25.501 | 00:03.984 | 00:15.269 | 00:06.271 38
P70258 medio 02:08.081 [ 00:00.226 | 00:25.728| 00:04.211 | 00:21.960 | 00:06.664 | 38
P70264 medio 02:08.118 | 00:00.036 | 00:25.764 | 00:04.247 | 00:21.997 | 00:06.700 3
P70255 medio 02:08.128 [ 00:00.009 | 00:25.774] 00:04.257 | 00:22.007 | 00:06.710 7
P70202 iniciacion 02:09.087 [ 00:00.959 | 00:26.733 | 00:05.216 | 00:16.501 | 00:05.039 7
P70252 medio 02:09.151 [ 00:00.064 | 00:26.797 | 00:05.280 | 00:23.030 ( 00:07.733 37
P70223 iniciacion 02:09.350 [ 00:00.199 | 00:26.996 | 00:05.479 ] 00:16.764 [ 00:04.776 | 21
P70268 medio 02:09.640 [ 00:00.289 | 00:27.286 | 00:05.769 | 00:23.519 [ 00:08.222 | 21
P70200 iniciacion 02:10.303 [ 00:00.663 | 00:27.949 | 00:06.432| 00:17.717  00:03.823 31
P70203 iniciacion 02:10.369 [ 00:00.066 | 00:28.015| 00:06.499 | 00:17.783 [ 00:03.756 | 41
P70240 medio 02:10.888 [ 00:00.518 | 00:28.534 | 00:07.017 ] 00:24.767 | 00:09.470| 29
P70247 medio 02:11.476 00:00.588 | 00:29.122 | 00:07.605 | 00:25.355| 00:10.058 14
P70226 iniciacion 02:11.776 | 00:00.299 | 00:29.422] 00:07.905| 00:19.190 | 00:02.350| 33
P70319 prueba 02:12.022 | 00:00.246 | 00:29.668 | 00:08.151 | 00:19.669 | 00:08.883 2
P70201 iniciacion 02:12.084 [ 00:00.062 | 00:29.730| 00:08.214 | 00:19.498 | 00:02.041 24
P70219 iniciacion 02:12.186 [ 00:00.102 | 00:29.832| 00:08.316 | 00:19.600 | 00:01.939| 32
P70213 iniciacion 02:13.452 | 00:01.265] 00:31.098 | 00:09.581 | 00:20.866 | 00:00.674 15
P70205 iniciacion 02:13.762 [ 00:00.310| 00:31.408 ] 00:09.891 | 00:21.176 | 00:00.364| 34
P70208 iniciacion 02:14.302 | 00:00.539 | 00:31.948 | 00:10.431 | 00:21.716 | 00:00.175| 42
P70235 iniciacion 02:14.368 | 00:00.066 | 00:32.015] 00:10.498 | 00:21.783 | 00:00.242 4
P70221 iniciacion 02:15.363 [ 00:00.994 | 00:33.009 | 00:11.493 | 00:22.777| 00:01.237| 34
P70211 iniciacion 02:15.526 | 00:00.162 | 00:33.172| 00:11.656 | 00:22.940 | 00:01.400| 28
P70206 iniciacion 02:15.675 | 00:00.149 | 00:33.321 | 00:11.805 | 00:23.089 | 00:01.549 10
P70198 iniciacion 02:15.717| 00:00.041 | 00:33.363 | 00:11.847 | 00:23.131| 00:01.591 38
P70210 iniciacion 02:17.279 | 00:01.561 | 00:34.925] 00:13.408 | 00:24.693 | 00:03.152| 27
P70220 iniciacion 02:19.291 | 00:02.012 | 00:36.937 | 00:15.421 | 00:26.705 | 00:05.165 29
P70230 iniciacion 02:23.097 [ 00:03.805 | 00:40.743 ] 00:19.226 | 00:30.511 | 00:08.970| 24
P70217 iniciacion 02:23.514 | 00:00.417| 00:41.160] 00:19.644 | 00:30.928 | 00:09.388 | 31
P70234 iniciacion 02:24.887 | 00:01.372 | 00:42.533 | 00:21.016 | 00:32.301 | 00:10.760 5
P70214 iniciacion 02:25.528 | 00:00.641 | 00:43.175] 00:21.658 | 00:32.943 | 00:11.402 8
P70244 medio 02:27.200 [ 00:01.671 | 00:44.846 | 00:23.329 | 00:41.079 | 00:25.782| 38
P70229 iniciacion 02:27.351 [ 00:00.151 | 00:44.997 | 00:23.481 | 00:34.765( 00:13.225| 25
P70291 prueba 02:28.096 [ 00:00.744 | 00:45.742 | 00:24.225| 00:35.743 | 00:24.957 1
P70199 iniciacion 02:28.146 [ 00:00.050 | 00:45.792 | 00:24.276 | 00:35.560 ( 00:14.020| 29
P70197 iniciacion 02:40.439 00:12.292 | 00:58.085 | 00:36.568 | 00:47.853 [ 00:26.312| 35
P70204 iniciacion 02:48.115 [ 00:07.676 | 01:05.761 | 00:44.244 | 00:55.529 | 00:33.988 11
P68311 prueba 57:52.571 [ 55:04.456 | 56:10.217 | 55:48.700 | 56:00.218 | 55:49.432 1
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